

Mieszkanie wynajem Ostróda Ostróda Mickiewicza

791 300 140

Mickiewicza
Ostróda, Warmińsko-Mazurskie

Rent: zł3,500.00 Size: 65 m²

2 Beds 1 Baths Apartment

Included Utilities:

Gas / Electric / Water / Sewage / Garbage



Property Description

Biuro Nieruchomości Expert proponuje Państwu do wynajęcia luksusowy apartament wraz z garażem, położony na pierwszym piętrze z tarasem w obiekcie Rezydencje Willa Port w Ostródzie. Nowocześnie wykończony w wysokim standardzie, całkowicie umeblowany i wyposażony, utrzymany w eleganckim i ciepłym klimacie apartament o powierzchni ok. 66 m² składa się z salonu połączonego z aneksem kuchennym, dwóch sypialni, garderoby oraz łazienki. Na podłogach w mieszkaniu drewniane panele w części kuchennej marmur. Z salonu wyjście na duży taras.

Kuchnia w nowoczesnej zabudowie wraz ze sprzętem AGD: lodówką, zmywarką i mikrofalą. Piękny drewniany stół wraz z atrakcyjnymi krzesłami dodaje uroku jadalni. W salonie wygodna kanapa z fotelem i pufą. Jedna z sypialni wyposażona jest w obszerną atrakcyjną garderobę z lustrem, telewizor, łóżko i stoliki nocne. Kolejna sypialnia posiada na wyposażeniu wygodne łóżko które można rozdzielić na dwa oraz dwie komody. Łazienka z kabiną prysznicową, szafki w zabudowie oraz przedpokój z szafą.

Wszystko to gustownie dobrane w wysokim standardzie.

W budynku jest winda. Do dyspozycji lokatorów duży garaż.

Wynajem apartamentu długoterminowy wraz z garażem w cenie 3500 zł plus opłaty eksploatacyjne. Apartament czeka właśnie na Ciebie.

Zaletą tej nieruchomości jest doskonała lokalizacja - bezpośrednie sąsiedztwo to bulwar spacerowy, plaża z kompleksem pomostów z wypożyczalnią sprzętu wodnego a także korty tenisowe, wyciąg dla narciarzy wodnych i amfiteatr.

Gorąco polecam i zapraszam na prezentację
Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Beata Demska (licencja nr: 15958)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

FreeRentalSite.com



Scan or Visit For

More Information

FreeRentalSite.com/803713